GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Bogdaszowice- Skatka - Krzeptéw- Smolec- Jaszkotle

trasa:

Bogdaszowice (naprzeciw posesji nr 38)
Kebtowice
Szkota Podstawowa ul. Koscielna
Smolec
Krzeptéw  Boisko
Wisniowa
Chilopska / Sliwkowa
Smolec
Chtopska / Gtéwna
Smolec |Po|naISp6IdzieIc6w
Jaszkotle
Polna/Spétdzielcéw
Chtopska / Gtéwna
Smolec )
Chtopska / Sliwkowa
Wisniowa
Krzeptéw  boisko
Kebtowice
Bogdaszowice
Skrz. Stoneczna
Jaszkotle
Szkota Podstawowa ul. Koscielna
Smolec

S- kursuje w dni nauki szkolnej

z opieka

Organizator transportu:

GMINA KATY WROCLAWSKIE
Rynek-Ratusz 1,

55-080 Katy Wroctawskie
transport.zbiorowy@katywroclawskie.pl
www.katywroclawskie.pl

S

06:31

06:39

06:42

06:44

06:48

06:53

07:01

S

07:04

07:08

07:11

07:13

07:17

07:22

07:30

Linie obstuguje:
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AUTO SERWIS KRZYSZTOF KOWAL
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UL Spétdzielcza 19

55-080 Katy Wroctawskie

Tel. 666 045 643

biuro.anita@gmail.com
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